
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1621

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:43:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo: 396

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares. 
Resumo:
Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 47_2021 Baixar

25/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PE 47_2021 Baixar

08/06/2021 00:00:00 PE 47 2021 EDITAL E ANEXOS EM PDF Baixar

08/06/2021 00:00:00 PE 47 2021 EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1621/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-hospitalaresnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5473503a998847888be779824e413c8b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/391ed989738e3f8448abb8bc0af265ce.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd2f3501649b209b4cd9a88bcfa753d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b823bf0dff45de441bdf73505eb8126.doc

